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I nderuari Kryetar Z. GASHI 

 

Fillimisht iu përgëzoj për punën dhe menaxhimin, që jeni duke bërë  për gjatë këtyre ditëve, në këtë 

situate të Emergjencës Shëndetësore, për popullaten e komunës në përgjithësi. 

Vitin e kaluar arritem për ta nënshkruar një memorandum mirëkuptimi për përkrahjen e fermerëve 

lidhur me furnizimin e derivateve të naftës e ku kompania jonë ofroi 0.05€ /L, zbritje, për të gjithë 

fermerët që gjinden në listen e fermerëve pranë Drejtorisë për Bujqësi, në kuadër të komunës Tuaj. 

Duke parë se në çfarë situate gjindemi, Ne si shoqëri  dhe në tërsi njerzimi në nivel të Globit, 

përarsye të COVID – 19, Ne kemi vendosur që:  

Edhe gjatë vitit 2020 për t’iu ofruar të gjithë fermerëve që janë pjesë e listës së fermerëve 

në Drejtorinë për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural, zbritje të çmimit për derivate të naftës 

prej 0.05 €/Liter. 

 

Shënim 

 

Komunës i mbetet që të bëjë njoftim zyrtarë te të gjithë fermerët për këtë njoftim, por gjithmonë 

duke respektuar dhe zbatuar të gjitha masat e vendosura nga ana e Qeverisë së Kosovës lidhur 

me Pandeminë COVID 19. 

 

P.S., 

Për çdo paqartësi apo kërkesë tjetër që ka të bëjë me memorandumin për përkrahjen e fermerëve, 

iu lutemi  më kontaktoni perms: 

Hamdi Kelmendi, 049940157, ose sales.shell.kosova@gmail.com 

 

 

Ju falemnderit për mirëkuptim.   

 

PËR: 

 

KOMUNA E OBILIQIT 

Z.XHAFER GASHI – KRYETAR KOMUNE 

 

 

KOPJE: 

 

DREJTORIA PËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE ZHVILLIMIT RURAL 

 

NGA: SHELL KOSOVA 

HAMDI KELMENDI – DREJTOR I SHITJES 
 

LËNDA: 

 

NJOFTIM LIDHUR ME MARRËVESHJEN E ARRITUR NË VITIN 2019 

PËR PËRKRAHJEN E FERMERËVE TË KOMUNËS SUAJ 
 

DATA: 

 

06.04.2020 
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